Propterea captiu⁹ du ctus est popul⁹ meus qz nō habuit sciētā: z nobi les eius interierunt fame et multitudo eius siti exaruit. Propterea dilatauit ifern⁹ animā suā: et aperuit os suū absq; vllō termino: et descē dent fortes eius, et popul⁹ eius: et sublimes gloriosiq; eius ad eum. **Lectio ii.**

Et icuruabit hō, et hūliabi tur vir: et oculi sublimiū de primētur. Et exaltabit dñs exercituū in iudicio: et deus sanctus sanctificabit in iusti cia. Et pascent agni iuxta ordinem suum: et deserta in vbertatem versa aduene co medent. **Lectio tertia.**

Qui trahitis iniquitatē i funiculis vanitatis: et quasi vinculum plaustri peccatū, q̄ dicitis festinet et cito veniat opus eius vt vi deam⁹ et appropiet: et vēiat p̄siliū scti isrl, et sciēm⁹ illud. **In lau. a.** Ecce i nubibus celi dñs veniet in potestate magna, **alka. i. Lp.** Quaecūq; scripta. **R.** Ostēde nobz dñe, Miam tuā

R. Et salutare tuum da nobis. **Miam. R.** Emitte agnum. **Ad. bñd. a.** De celo veniet dñator dñs, z in manu eius honor z im periū. **vij. Ad. i. a.** Urbs fortitudinē nre siō saluator, ponet in ea murus z antemurale: apite portasq; nobiscū deus, **alk. vii. Ad. iii. a.** Ecce apparebit dñs abac. z nō mētiēti: si morā fecerit expe cta eū: qz veniet z nō tardabit, **alk. i. Ad. vi. a.** Mōtes z colles cātābūt corā deo laudes: z oia ligna siluarū plaudēt manibus qm veniet dñs dñator in regnū efnū, **alleluia alle. i. Ad. ix. a.** Ecce dñs noster cū virtute ve niet vt illuminet oculos seruoꝝ suoꝝ, **alleluia. iij. Ad. mag. a.** Ecce rex venit dñs terre: z ipse auferet iugū captiuitatē nostre. **Feria tertia. Lectio i.**

Uel qui dicitis malum bonū, z bonū malū: po nētes tenebras lucē z lucem tenebras: ponentes amarū in dulce z dulce i amarū. **Ue** qui sapiētes estis in oculis vestris: z coram vobismetip sis prudentes. **Lectio ii.**

Ue q̄ potētes estis ad bibē dū vinū, z viri fortes ad mi scendā ebrietatē: q̄ iustifica tis impiū p̄ munerib⁹ z iusti ciā iusti aufertis ab eo. **Pro** pter hoc, sicut deuorat stipu lam lingua ignis, z calor flā me exurit: sic radix eorum quasi fauilla erit, z germen eoz vt puluis ascēdet. **lc. iij.**

Abiecerūt em̄ legē dñi ex eodē. **ercituū: z eloquiū scti israel** blasphemauerūt. **Ideo ira-**

...notificat: nō loq; sint, et p̄...
 ...i trāquill...
 ...vicinū ei?
 ...atru
 ...appare...
 ...Et morā...
 ...num qz veniet...
 ...dñs nō cū...
 ...oculos
 ...**Lectio i.**
 ...**I**llotēpore...
 ...discipul...
 ...lectioi scri...
 ...quam modo...
 ...aduit:
 ...p̄mit, di...
 ...cōtra gē...
 ...regni,
 ...magna per...
 ...z fames.
 ...die,
 ...Ueni...
 ...facinora...
 ...**Lectio ii.**
 ...**I**nterposi...
 ...modo audi...
 ...signa i...
 ...iter...
 ...cōsu...
 ...fluctuū...
 ...alia...
 ...pri...
 ...**Nā**
 ...exurge...
 ...arā terris...
 ...in nostris...
 ...i codici...
 ...remor⁹ vi...
 ...amat: et a...
 ...scis q̄...
 ...**Pesti**
 ...one pati...
 ...sole z lu...
 ...aperte mi...
 ...et hec

tus est furor dñi i pplo suo: z extēdit manū suā sup eū z
 es. 66. pcussit eū. **Ad bñ. a.** Sup te
 hierlm ozief dñs: z glia eius in
 te videbit. **vii. Ad magt. an.**
 es. 40. Uox clamātis i deserto parate
 viā dñi, rectas facite senitas
 dei nostri. **Fer. iiii. Lec. j.**
 esa. 5. **E**t turbati sūt mōtes:
 z facta sunt morticina
 eoz: quasi sterc⁹ i medio pla
 tearū. In his oibus non est
 auersus furor ei⁹: sed adhuc
 man⁹ ei⁹ extenta. Et eleua
 bit signū in nationib⁹ pcul:
 z sibilabit ad eū de finibus
 terre: z ecce festinus velo
 citer veniet. **Lectio. ij.**
 eodē. **N**ō est deficiens neq; labo
 rans in eo. Non dormitabit
 neq; dormiet: neq; soluetur
 cingulū renū eius: nec rum
 pef corrigia calciamēti ei⁹.
 Sagitte eius acute: z oēs
 arcus eius extenti. **Lec. iij.**
 eodē. **A**ngule equoz ei⁹ vt silex:
 z rote ei⁹ q̄si ipet⁹ tēpestas.
 Rugit⁹ ei⁹ vt leonis: rugiet
 vt catul⁹ leonū: z frēdet: z te
 nebit p̄dā: z āplexabit z non
 erit q̄ eruat. Et sonabit sup
 eū i die illa sicut sonit⁹ mar⁹.
 Aspiciem⁹ i trā z ecce tene
 bre tribulatiōis: z lux obte
 nebrata ē caligie ei⁹. **Ab. 9.**
 malac. **A.** Ecce ego mitto āgelū meū q̄
 3. p̄pabit viā tuā añ faciē tuā. **viii.**
Ad magt. a. Siōrenouaber⁹: z
 videb⁹ iustū tuū q̄ v̄etur⁹ est i te.
vii. Feria. v. Lectio. j.
 esa. 6. **I**n anno quo mortuus
 est rex ozias: vidi dñm
 sedentē sup soliuū excelsum;

z ea que sub ipso erāt reple
 bāt tēplū. Seraphim stabāt
 super illud: ser ale vni z ser
 ale alteri. Duabus velabant
 faciem eius: z duabus ve
 labant pedes eius: z dua
 bus volabant. **Lectio. ij.**
Et clamabat alter ad alter
 z dicebāt. Sctūs sctūs san
 ctus dñs de⁹ exercituū: ple
 na est ois trā glia ei⁹. Et cō
 mota sūt superliminaria car
 dinū a voce clamantis z do
 m⁹ impleta est fumo. **Lec. iij.**
Et dixi. Ne mihi q; tacui: q; e
 vir pollut⁹ labiis ego sum: z
 in medio ppli polluta labia
 habētis ego habito: z regē
 dñm exercituum vidi oculis
 meis. **Ad bñ. a.** Tu es q̄ v̄etu
 r⁹ es dñe quē expectam⁹: vt sal
 uum facias populum tuum. **j.**
Ad mag. a. Qui post me venit
 ante me factus est: cuius nō sum
 dign⁹ calciamenta soluere. **vij.**
Feria. vij. Lectio. j.
Et volauit ad me vnus
 de seraphī zi manu ei⁹
 calculus quē forcipe tulerat
 de altari: z tetigit os meū:
 z dixit, ecce tetigi hec labia
 tua: z auferef iniq̄tas tua: z
 pctūm tuū mundabit. **lec. ij.**
Et audiui vocē dñi dicētis.
 Quē mittā: z q̄s ibit nobis?
 Et dixi. Ecce ego: mitte me.
 Et dixi. Vade. Et dices po
 pulo huic. Audite audien
 tes, z nolite intelligere: z vi
 dete visionem: z nolite co
 gnoscere. Exceca cor ppli
 hui⁹ z aures ei⁹ aggraua: z
 oculos eius claude ne forte ro.